ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №2
на ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ПО ЭТАПУ Р-1
к Договору на оказание услуг по внедрению информационной системы
№ 38/19 от 26 сентября 2019 г.
г. Санкт-Петербург                                                               «18» ноября 2019 г.

АО «Астерион», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора С.Ю. Веровенко, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО «Караби Консалт», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора В.А. Еникеева, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Предмет Дополнительного соглашения
1.1. В соответствии с условиями настоящего Дополнительного соглашения, Исполнитель обязуется определить сроки, стоимость и перечень задач очередного этапа, а Заказчик принять и оплатить и оказанные услуги по очередному этапу в срок и на условиях, изложенных в Договоре.
	Порядковый номер Этапа
	Р-1

	Наименование
Этапа
	Проектирование БД и интерфейсов

	Продолжительность оказания услуг по Этапу
	10 раб. дней

	Стоимость услуг по Этапу
	128 000 (Сто двадцать восемь тысяч) рублей 00 коп., НДС не облагается (УСН)

	Условия оплаты
	В соответствии с п. 8 Договора

	Перечень задач, выполняемых в рамках Этапа
	1. Установка сервисов CARABI и БД Asterion

2. Настройка архитектуры и модификация архитектуры БД.
3. Экран1. VUE.JS диаграммма ганта изделия. Проектирование и согласование.
4. Экран2. VUE.JS таймлайн Производственного расписания. Проектирование и согласование.
5. Доработка алгоритма расстановки расписания и объединения работ. Согласование.

	Планируемые результаты
	1. Установлены сервисы CARABI.
2. Разработаны пользовательские интерфейсы специализированных экранных форм, представлены Заказчику в виде сверстанных экранных форм (Vue.js).

3. Выполнена доработка алгоритма расстановки расписания и объединения работ.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Генеральный директор
ООО «Караби Консалт»
______________ / В.А. Еникеев /
	Заказчик:

Генеральный директор
АО «Астерион»
______________ / С.Ю. Веровенко /